

Redaktor naczelny: Dr. ALEKSANDER VOGEL.

Biura redakcyi: ul. Kopernika 1. 7. I. piętro otwarte od godziny 10 rano do godz. 1 w południe.

Biura administracyi: ul. Kopernika 7, parter (sklep), otwarte od godz. 8 rano do 7 wieczór bez przerwy.

PRZEDPŁATA NA „GAZETĘ NARODOWĄ” wynosi:

Table with subscription rates: monthly, quarterly, and annually for Lviv and other regions.

Numer kosztuje 6 ct.

GAZETA NARODOWA

wychodzi w dwóch wydaniach: dla Lwowa o godzinie 8 rano — dla prowincyi o godzinie 7 wieczorem.

OGŁOSZENIA I PRZEDPŁATE... CENA OGŁOSZEŃ: Ogłoszenia zwozajone na jednodzienne...

Zgromadzenia ludowe.

Lwów d. 10 lipca.

Wchodzi to coraz więcej w zwyczaj, że w porze tak zwanej „ogórkowej” kiedy ferie przezywają czynne życie publiczne...

Tylko wyjątkowo zdarza się czasem, iż niektóre zgromadzenia nie wypadają zupełnie po myśli ich inicjatorów.

Z natury rzeczy wynika, iż wrażenie i wpływ takich zgromadzeń na umysły, są bardzo nietrwałe — tak nietrwałe, jak zmienność bywa zawsze usposobienie tłumów...

Stronictwa młode, znajdujące się na dorobku, postępują się bardzo gorliwie zgromadzeniami ludowymi w tym celu, aby spopularyzować swoje programy za ich pomocą...

a nawet dla pojedynczych agitatorów przedsięwziętych i smiałych, dążących na własną rękę, najpewniejszą drogą do zdobycia sobie dyktatury w masach ludowych — na tak długo przynajmniej, dokąd ich nie wyprą odmienne prądy.

Stare stronictwa bardzo często popełniają ten błąd, błąd ciężki, równający się niemal samobójstwu, iż za lekko cenią doniosłość owej agitacyi w poród mas ludowych...

Naturalnie — mówimy o tem wszystkim nie bez celu — a zwłaszcza mamy na myśli pewien kraj biedny i skołatany, któryby bardzo a bardzo potrzebował pracy realnej w tym kierunku, ażeby mógł podźwignąć się z nędzy i zafacania...

Polityka austriacka ugrzęzła w kałuży czesko-niemieckich sporów językowych — ugrzęzła jak się zdaje na długo. Polityka narodowa w kraju wymaga tem bardziej czujnej i gorliwej obrony...

W porze letniej wchodzimy teraz w okres zgromadzeń ludowych. A kto najczęściej rej wodzi na tych zgromadzeniach? Czy ci, którzy pragną moralnego i materialnego podniesienia całego kraju...

Położenie militarne w Chinach

Lwów d. 10 czerwca.

Poczościwo europejska nastęrczała, narzucała, nawet armatami, barbarzyńcom chińskim wszystkie kwiaty swojej cywilizacyi i barbarzyńcy przyjęli od niej kwiat jeden: militaryzmu.

„Christ ist erstanden!... A wtem stało się coś jeszcze okropniejszego. Oto jeden leżący na ziemi Krzyżak rozpród nożem brzuch konia, na którym siedział Marcin z Wromowic, trzymający wielką, świętą dla wszystkich wojsk chorągiew krakowską z orłem w koronie.

W jednej chwili setki żelaznych ramion wyciągnęły się po nią, a ze wszystkich piersi niemieckich wyrwał się ryk radości. Zdało im się, że to koniec, strach i popłoch ogarnął teraz Polaków, że przychodzi czas klęski, mordu i rzezi, że już uciekających tylko przyjdzie im ściągać i wycinać.

„Christ ist erstanden!... Krzyknęły wprawdzie z rozpaczą, jak jeden mąż, wojska polskie na widok upadającej chorągwi, lecz w tym krzyku i w tej rozpaczce był nie strach, ale wściekłość. Rzekłbys, żywy ogień spadł na pancerze. Rzućli się jak lwy rozżarte ku miejscu najstraszniejsi mężowie z obu armii, i rzekłbys, burza rozpełtała się kolo chorągwi.

wojskowych, Chińczycy przyjęli tę ofiarę i stało się, że forty, które krwią wojsk swoich sprzymierzeńcy cywilizowani, obecnie szturmować muszą, zbudowali oni sami. Europejczyści, oni sami dostarczyli Chińczykom armat, które pod Taku rozbijano i zatapiano okręty wojenne cywilizatorów, a i większością karabinów (choć w znacznej części tylko wybrukowane bawarskie), z których bokserzy sprzątają żołnierzy cywilizatorów, również przez Europę zostały dostarczone a żołnierzy chińscy którzy poważają się teraz stawić czoło regularnym wojskom europejskim wywieczeni zostali przez europejskich oficerów i sierżantów.

Celem mocarstw w Chinach jest na razie: stłumienie rokoszu, zaprowadzenie trwałych stosunków i zapobieżenie nowemu rokoszowi. Na to potrzeba dużej sily wojennej i zapewne długiego czasu. Pierwszym celem jest: stłumienie rokoszu. Tu rozstrzyga fakt, jakie są sily powstańców, gdyż mocarstwa odpowiednia muszą postawić sile. Otóż niepodobna chochy w przybliżeniu ocenić sil chińskich a nado przypuszczać należy, iż regularna armia chińska, za wolą czy wbrew woli rządu trzyma z bokserami.

Strategicy europejsey powiadają, że jakkolwiek położenie mocarstw pod Taku i Tientsin nie jest na razie pomyślnem, to znowu nie ma powodu obawiać się najgorszej rzeczy tj. wyrugowania mocarstw z obszaru Taku-Tientsin. Gdyby istotnie zachodziła obawa takiego przypadku, to bezwarunkowo należałoby oswoić rękę Japonii, bo tylko ona jest w stanie zapobiedz takiemu nieszczęściu.

Alle wypadaloby też nie zwracać z pochodem ku Pekinowi aż do czasu, gdy sily wszystkiej mocarstw będą gotowe do operacyi, co do połowy września a może i dłużej się przeciągnie. Z tego czasu skorzystają naturalnie Chińczycy, będą się mogli lepiej wycwiczyć i wzmocnić sily powstancze. Pokonanie rokoszu byłoby utrudnione; należałoby więc poprzedzając zebrać sile odpowiednią — tego zaś mogą najsmadziej dokonać: Japonia i Rosya.

Uzbrojona i wyszkolona na wdr europejski armię chińską można liczyć na 40.000; stoi ona wraz z tłumami powstańców rozłożona między Tientsinem a Pekinem. Cyfrową i taktyczną sile tej armii możnaby obliczyć wedle tego, ile broni od czasu pokoju szimonosekiego sprawadono do Chin, a dowiedzieć się o tem można z prowadzonej przez Anglików i innych administracyi cel chińskich.

Uwzględniając to należy, iż skutkiem zgodności mocarstw, odejęty jest Chińczykom dowód świeżej broni i amunicyi, że zatem ograniczają się do zapasów, jakie już posiadają i że główny arsenał w Tientsinie zburzony został. Już dlatego samego nie należy się zapatrywać zbyt pesymistycznie.

Stalo tam wśród polskiej piechoty kilka rot zaciętych Czechów. Jedna z nich zachwiała się jeszcze przed spotkaniem, ale zawstydzona w porę, została na miejscu i rzućwisy swego dowódcę, płonął teraz żądzą bitwy, aby wynagrodzić męstwem chwilową słabość. Lecz główne sily składały pułki polskie, złożone z konnych, ale nie pancernych ubogich władcyków, z piechot miejskich i najliczniejszych kmiecych, zbrojnych w rohatyny, w ciężkie oszczepy i w kosy, osadzone sztorcem na drągach.

— Gotuj się! gotuj! — wołał ogromnym głosem Zyndram z Maszkowic, przelatując, jak błyskawica wzdłuż szeregow.

— Gotuj się! — powtórzyli mniejsi przywódcy. Więc kmiecie, zrozumiawszy, że przychodzi na nich czas, pospiriali drągi od dzid, cepów i kos o ziemię i przegębnawszy się krzyżem świętym, poczęli poplawać w pracowite, ogromne dłonie.

I dało się słyszeć przez całą linię to zło-wrogie popluwanie, poczem chwycił każdy broń i nabrał tchu. W tej chwili przyleciał do Zyndrama pacholek z rozkazem od króla i szepnął mu coś zdyszczanym głosem do ucha, a on zwróćwisy się do piechurów, machnął mieczem i zakrzyknął: — Naprzód! — Naprzód! ław! równo! — rozległy się wołania przywódców.

— Bywaj! Na psu-braty! W nich! Ruszyli. By zaś iść krokiem równym i nie łamać szeregow, poczęli wszyscy razem powtarzać: — Zdro-waś Ma-ry-ja Łas-kiś peł-na Pan z Tobą!!!

mistycznie. Zresztą posiadanie obszaru Taku-Tientsin jest dla sprzymierzeńców bardzo cennem z powodu, że stopą swoją przyparły „kanał nał cesarski” (idący od Yantsekiangu pod Nankinem przez rzekę Hoangho i wpadający pod Tientsinem do rzeki Peiko), tę główną przewiartową arterję Pekinu.

Nadto, posiadając ten obszar nie potrzebują mocarstwa dopiero zdobywać sobie lądową podstawę operacyi; floty zaś ich już teraz wystarczają do zamknięcia wybrzeży chińskich. Jeżeli się mocarstwu uda, terniejszymi sily utrzymać przy posiadaniu linii Taku-Tientsin, a zarazem ubezpieczyć ruch na kolei, to choć się tem zgoda niczego nie ocali w Pekinie, byłoby to wynik tak znaczny, że skoro przeznaczono do pochodu na Pekin wojska będą gotowe, można się z silyby spozdiewać decyzji.

Juścić brak na tym terenie wody do picia i gościńców, trzeba być więc zaopatrzonym w dobre namioty dla znacznych mas wojska, potrzeba zapewnić sobie dostawę prowiantów. Ale też przestrzeń od Taku do Pekinu wynosi tylko siedm średnich dni marszu, pochodem europejskim, a z Tientsinu do Pekinu jest tylko pięć dni marszu. Tak więc łatwo wybrać stosowne miejsca na magazyny. Są tu oprócz Japonii: rosyjski Port Artura, angielskie Weihaiwei, dalej Cifu, (niemieckie Tsintau (w Kiaoczu) — skądby zamykająca porty chińskie flota mocarstw, mogła też przedewszystkiem zabezpieczyć dowód sprzymierzeńcom.

Powiadają więc strategicy, że skoro Japonia podczas wojny z daleko większym mozołem, bo przez Koreę i Muhdn (w Mandzuryi) w proiwny się zaopatrywała i Japonię w pewnej mierze za spiżarnię sprzymierzeńców uważać można, to trudno pojąć, dlaczego nawet znawcy Chin tak czarno przedstawiają sprawę umieszczenia i zaprowiantowania sprzymierzeńców.

Jeżeli armia japońska przez tyle miesięcy drogami niezrównanie gorszymi była dobrze zaopatrywana, to dlaczegożby teraz, mając w Taku Tientsinie podstawę, a chochy i bez niej, miały powstać wielkie kłopoty z umieszczeniem, zaprowiantowaniem i utrzymaniem 100.000 wojska, zwłaszcza, gdy się dosyć miało czasu do pomysłenia o usunięciu tych trudności. Ale też dla służby w polu i dla ubezpieczenia komunikacyi będzie się musiało postawić te sto tysięcy.

Strategicy przypuszczają, że będzie się można utrzymać w Tientsinie aż do nadejścia walnych sil mocarstw. Gdy nadejdą, będzie można w 10 do 14 dni dotrzeć do Pekinu, już uwzględniając opór ludu, potyczki i bitwy, tudzież transport ciężkich dział i dowozów. Dwie się przedstawiają linie komunikacyjne z Tientsinu: 1) na Yangtsun, a dalej wzdłuż rzeki Peiko do Tungczou i 2) na Langfang. Teren to przeważnie równy i nagi, więc szczególnych pozycyich taktycznych nie nastęrcza. Główne punkty będą: Yangtsun, Laumidien i Hwanghwatien,

więc trojękąt między rzekami Peiko i Fengho dalej Tungczou i Tsaiyutszen.

Rzecz też wiele ważna, postarać się także o ka waler rękę, choć nie wiele. Anglicy wysłali lansyerów bengalskich, Rosyjanie postawili kilka pułków kozaków, Niemcy wysłali ze swoją mieszaną brygadą także trochę kawalerii.

Z bieżącej chwili.

Lwów d. 10. czerwca.

Onegdaj pożegnał się ces Wilhelm w Kielu z odpływającą „wschodnio-azyatycką dywizją pancerną” i tak do niej przemówił: „Jesteście pierwszą dywizją pancerną, jaką wyprawiam za granicę. Pamiętajcie, że musicie bojować z przeciwnikami podstępnyimi, w nowocześnie broni uzbrojonymi. Pomście krew przelaną, kobiety i dzieci oszczędzajcie! Nie spocznie aż Chiny zostaną obalone i wszystkie krwawizny pomszczone. Będziecie bojowali posputu z żołnierzami różnych państw, zachowujcie z nimi dobre kamractwo”.

Mowa ta znacznie krótsza od dwóch poprzednich. O tem, że Chińczycy są waleczni, cesarz onegdaj już nie wspominał. Dwakroć odezwał się z zemstą, i zapewniał, że „nie spocznie aż Chiny zostaną obalone” (nieidergeworfen). Zdanie to podobno, którego się nawet Rosya i Japonia do spółki podjąć nie zdołały. Jednakowoż mowa ta znacznie też skromniejsza, zwłaszcza, od pierwszej, w której (jak się okazuje, choć w urzędowym telegramie ten usłup przekreślono) cesarz zawałał: „Spodziewam się, że pokój przewrócę mieczem i wyrwę tęka zemstę, jakiej świat jeszcze nie widział”. Słusznie więc redaktor Petersb. Wied. w rozmowie z redaktorem Kraju jeszcze dobitniej przedstawił postępowanie Niemiec w Chinach, niż w artykule, któryśmy wczoraj podali. „Będąc zwolennikiem łagodnych form postępowania względem Chin, sam oddawna zapowiadałem — mówił on — wybuch nienawisności przeciwko Europejczykom w ogóle, nie sądziłem tylko, że wybuch ten będzie tak gwałtowny. W pewnym stopniu ostatnie wypadki polityczne przyczyniły się do spotęgowania prądu, którego wyrazem jest ów ruch. Przed wojną japońsko-chińską dyplomacya europejska oszczędzała miłość własną rządów chińskiego; po tej wojnie przestano liczyć się ze względami najwykleszej przyzwyczajności. Powiedzieć to można szczególnie o ostatnich trzech latach, które upłynęły od chwili zajęcia przez Niemców zatoki Kiaoczu. Przedstawiciel Niemiec w Pekinie, hr. Heyking, zachowywał się względem mandarynow chińskich brutalnie i ustawicznie groził. Widząc, że to skutkuje, nasladowali go inni, czego dość odztałowac nie można bo oświecenijsze żywioły opuścili cunliamen i zostały zastąpione przez osobistości wątpliwej wartości. Przybycie do Pekinu księcia Henryka

Grunwald.

(Ciąg dalszy).

Oto, wracając z pogoni za Litwą, rozgorzałe i upojone zwycięstwem chorągwie niemieckie uderzyły w bok polskiego skrzydła.

Sądząc, że wszystkie wojska królewskie już rozbite i bitwa stanowczo wygrana, wracały one w wielkich beładnych gromadach, z krzykiem i śpiewaniem, gdy nagle ujrzały przed sobą srogą rzeź i Polaków już prawie zwycięskich, ogarniających zastępy niemieckie.

Więc krzyżacy, zniżając głowy, spoglądali ze zdumieniem przez kraty przyłbic na to, co się dzieje, a potem, jak który stał, wbił konicowi ostrogi w boki i puszczał się w zamęt bojowy.

I tak gromada uderzała po gromadzie, aż wkrótce tysiące ich zwały się na znużone wałki chorągwie polskie. Krzyknęli Niemcy radośnie, widząc przybywającą pomoc i z nowym zapalem poczęli bić w Polaków. Okropna bitwa za wrzała na całej linii, ziemia spłynęła potokami krwi, zachmurzyło się niebo i odezwały się głucho grzmoty, jakby sam Bóg chciał mieszać się między walczących.

Lecz zwycięstwo poczęło chylić się ku Niemcom... Już, już wuszczynała się zamieszka w ławie polskiej, już rozszalała w boju zastępy krzyżackie poczęły jednym głosem śpiewać pieśń tryumfu:

Kapelusze, krawaty, rękawiczki, koszulki, skarpetki, laski, parasole, kalosze etc. poleca Magazyn nowości E. Machajskiego, Lwów, róg ul. Jagiellońskiej i 3 Maja.

Prawo starszeństwa.

Powieść
Champola.

(ciąg dalszy)

Siedzący naprzeciw niej pułkownik klepał się po kolanach i śmiał się na całe gardło.
— Co pan znajdujesz wesołego w tem strasznie położeniu? — kwaśno zapytała mistress Brent.

Cha!... cha!... eha!... podziwiam heroizm pani: to się nazywa mieć odwagę wypowieć swą opinię. Wyznajesz pani doktryny bardzo piękne, ale gdy chodzi o zastosowanie ich w życiu, cofasz się przed najmniejszą przeszkodą powiedzmy raczej, nawet przed pojawieniem się przeszkody! — ostatecznie pomagając do szczęścia - wych dzieci, nie nie ryzykujesz.

— Tak pan sądzi? — zapytała z uśmiechem ironicznym.

— Do licha! gdyby sprawa była niebezpieczną, nie mieszałbym się do niej — a i wnie przynajmniej wuj Franciszka.

Z prawdziwą przyjemnością słuchała zapewnienia pułkownika:

— Skoro się tylko pobiorą, wyprawimy ich. I sami natychmiast wyjedziemy. Tym sposobem, jeżeli Teresa i Walter przyjadą, nie zastaną już nas.

Mistress Brent powstała i rzekła z rezygnacją:

— Ostatecznie, Queenie, nie zależyż od nikogo, a jeżeli formy towarzyskie nakładają na ciebie pewne pod względem mnie obowiązki, to chętnie zamknę oczy na przepomnienie ich. Zostawiam ci, moje dziecko, swobodę zupełną, co z drugiej strony, uwolnij mnie od wszelkiej odpowiedzialności. Jutro udam się z wami do kościoła przez pamięć na naszego ojca, chociaż...
Lecz nie mówmy o tem! Chciałam tylko przypomnieć ci, że nie wszystkie małżeństwa są szczęśliwymi i że sami będziecie odpowiadać za swój czyn. Przypuszczam, że zanim uczyniłaś Franciszka wybranym swego serca, zbadałaś go

do gruntu i wierzyła, że będzie on zarówno, stałym jak jest odważnym.

Uwaga ta na nerwy pani Brent podziałała uspokajająco.

Najbezpieczniej jest polegać na egoizmie innych.

Usiadła, jedną ręką położyła na głowę Queenie, drugą pociągnęła ku sobie Franciszka, który, oparłszy się o grzebiot szeslongu, ze spokojem oczekiwał końca tej sceny.

Ach! niedobry chłopce — westchnęła — nadużywasz mojej słabości i drogiej wspomnień, jakie widok twój nasuwa mi na pamięć. Nie mogę powstrzymać się od myśli, że gdyby i on był tak pewnym siebie, a ja odważniejszą, może nie popadlibyśmy w przepaść katastrof.

Miłośnie spojrzęła na głowę tygrysa i dołąła:

Zbyt drogo czasami opłacamy nadmiar delikatności. Unikajcie tego; bądźcie szczęśliwymi, jeśli to rzecz możliwa. Jak myślicie, o której godzinie jutro skończy się wszystko i będziecie mogli odjechać?...

Nie dokończyła, gdyż Queenie i Franciszek w porwie wdzięczności, której nie zmniejszyło nawet ostatnie pytanie, rzucili się jej na szyję

nie pomnąc, że takie wzruszenie może szkodzić, wie oddziałał na jej wstrząs.

Gdyby tylko odemnie zależało jej szczęście, to przysięgam, że będzie szczęśliwą — poważnie rzekł Franciszek.

Wygłosił te słowa z najlepszą dobrą wiarą, a mimo to uczył w duszy niepokój głęboki.

Ta mała narzeczona, istota bez doświadczenia, bezbronna, powierzająca się jemu z zupełną ufnością, wywoływała w jego sercu uczucia rzewne, nawet litosne.

Niech żyje wesołość! — wołał pułkownik. — Oni są szczęśliwi, a my mistress Brent, nie będziemy mieć żadnej kompensaty? Siadajmy do stołu.

Pomimo tych nawoływań obiad odbył się niezbyt wesoło.

Milczenie Franciszka udzieliło się i Queenie, wyczerpanej wrazeniami i również przejętej obawą o przyszłość.

Sentymentalne uwagi mistress Brent i humorystyczne wybrki pułkownika jak dźwięki niezgodne męczyły ich i drażniły.

Odczuwali potrzebę spokoju i samotności. Wieczorem, gdy pułkownik rozmawiał z mi-

stress Brent, narzeczeni ukryli się na chwilę w framudze okna.

Jesteś smutną? — zapytał Franciszek.

Nie.

Więc utrudzona?

Nie bardzo.

Więc cóż ci jest?

Jestem odurzona.

Rozumiał ją, gdyż i sam doświadczał tegoż uczucia.

Dziwna rzecz!
Decydując się na tak ważne postanowienie i walcząc z trudnościami, ani na chwilę nie wątpił o powodzeniu, a gdy je miał już zapewnione, zaczął tracić wiarę.

Nie mógł uwierzyć, że nie nie przeszkadza jego gorącym pragnieniom, że ta którą kochał nad wszystko, staci obok niego, jutro już stanie się jego żoną, na zawsze i nikt już mu jej nie odbierze.

Dopiero teraz zaczął drżeć z obawy, nie rozumiejąc dlaczego i wiedząc, że jest bezpodstawną.

Pochodziło to zapewne z nadmiaru szczęścia.

(C. d. n.)

DROBNE OGŁOSZENIA

po 1 c. od wyrazu.

Ważne dla cierpiących na płucę.
Maszynki do wyciskania soku z mięsa (sporządzone specjalnie według wskazań W-go Dr. Legięzińskiego) sztuka po złr 18 —, poleca Piotr Chrząstowski, handlarz w Lwowie, plac Kapitulny 1 (naprzeciw katedry). Filia: Tarnopol, plac Sobieskiego.

J. Kapralik Lwów, poleca wszelkie instrumenta muzyczne i samogrające Cenniki bezpłatnie.

FORTEPIA - długi Hösendorfa tanio do sprzedania Teatralna S. II. p.

Wiśnie i morele wysyłam w 5 kłg. koszykach po 5 koron, a sok 4 koron 50 hel. Morele 6 kor. franco za zaliczką. D. S. Rosenberg, Zaleszczyki Nr. 16.

NAUCZYCIEL bardzo zdolny, doświadczony pedagog, poszukuje posady na czas wakacji albo od września. Zgłoszenia pod: Nauczyciel pedagog, Lwów, urząd pocztowy filia 13 poste restante.

Herbata chińsko-rosyjska, zbiór majowy, świeże Souehong I zlr. 3-75, II zlr. 3- —, Okruchy najlepsze zlr. 1-75. Okruchy drobne zlr. 1-30 za funt. Dwór Łąszczyński Brzeżany.

Przewyższone w smaku i zapachu przez Suez wprowadzane

HERBATY CHIŃSKIE

po złr. 2- —, 3- —, 3-25, 4- —, 4-25, 5- —, 6- —, 6-25, 7- —, 7-25, 8- —, 8-25, 9- —, 9-25, 10- —, 10-25, 11- —, 11-25, 12- —, 12-25, 13- —, 13-25, 14- —, 14-25, 15- —, 15-25, 16- —, 16-25, 17- —, 17-25, 18- —, 18-25, 19- —, 19-25, 20- —, 20-25, 21- —, 21-25, 22- —, 22-25, 23- —, 23-25, 24- —, 24-25, 25- —, 25-25, 26- —, 26-25, 27- —, 27-25, 28- —, 28-25, 29- —, 29-25, 30- —, 30-25, 31- —, 31-25, 32- —, 32-25, 33- —, 33-25, 34- —, 34-25, 35- —, 35-25, 36- —, 36-25, 37- —, 37-25, 38- —, 38-25, 39- —, 39-25, 40- —, 40-25, 41- —, 41-25, 42- —, 42-25, 43- —, 43-25, 44- —, 44-25, 45- —, 45-25, 46- —, 46-25, 47- —, 47-25, 48- —, 48-25, 49- —, 49-25, 50- —, 50-25, 51- —, 51-25, 52- —, 52-25, 53- —, 53-25, 54- —, 54-25, 55- —, 55-25, 56- —, 56-25, 57- —, 57-25, 58- —, 58-25, 59- —, 59-25, 60- —, 60-25, 61- —, 61-25, 62- —, 62-25, 63- —, 63-25, 64- —, 64-25, 65- —, 65-25, 66- —, 66-25, 67- —, 67-25, 68- —, 68-25, 69- —, 69-25, 70- —, 70-25, 71- —, 71-25, 72- —, 72-25, 73- —, 73-25, 74- —, 74-25, 75- —, 75-25, 76- —, 76-25, 77- —, 77-25, 78- —, 78-25, 79- —, 79-25, 80- —, 80-25, 81- —, 81-25, 82- —, 82-25, 83- —, 83-25, 84- —, 84-25, 85- —, 85-25, 86- —, 86-25, 87- —, 87-25, 88- —, 88-25, 89- —, 89-25, 90- —, 90-25, 91- —, 91-25, 92- —, 92-25, 93- —, 93-25, 94- —, 94-25, 95- —, 95-25, 96- —, 96-25, 97- —, 97-25, 98- —, 98-25, 99- —, 99-25, 100- —, 100-25, 101- —, 101-25, 102- —, 102-25, 103- —, 103-25, 104- —, 104-25, 105- —, 105-25, 106- —, 106-25, 107- —, 107-25, 108- —, 108-25, 109- —, 109-25, 110- —, 110-25, 111- —, 111-25, 112- —, 112-25, 113- —, 113-25, 114- —, 114-25, 115- —, 115-25, 116- —, 116-25, 117- —, 117-25, 118- —, 118-25, 119- —, 119-25, 120- —, 120-25, 121- —, 121-25, 122- —, 122-25, 123- —, 123-25, 124- —, 124-25, 125- —, 125-25, 126- —, 126-25, 127- —, 127-25, 128- —, 128-25, 129- —, 129-25, 130- —, 130-25, 131- —, 131-25, 132- —, 132-25, 133- —, 133-25, 134- —, 134-25, 135- —, 135-25, 136- —, 136-25, 137- —, 137-25, 138- —, 138-25, 139- —, 139-25, 140- —, 140-25, 141- —, 141-25, 142- —, 142-25, 143- —, 143-25, 144- —, 144-25, 145- —, 145-25, 146- —, 146-25, 147- —, 147-25, 148- —, 148-25, 149- —, 149-25, 150- —, 150-25, 151- —, 151-25, 152- —, 152-25, 153- —, 153-25, 154- —, 154-25, 155- —, 155-25, 156- —, 156-25, 157- —, 157-25, 158- —, 158-25, 159- —, 159-25, 160- —, 160-25, 161- —, 161-25, 162- —, 162-25, 163- —, 163-25, 164- —, 164-25, 165- —, 165-25, 166- —, 166-25, 167- —, 167-25, 168- —, 168-25, 169- —, 169-25, 170- —, 170-25, 171- —, 171-25, 172- —, 172-25, 173- —, 173-25, 174- —, 174-25, 175- —, 175-25, 176- —, 176-25, 177- —, 177-25, 178- —, 178-25, 179- —, 179-25, 180- —, 180-25, 181- —, 181-25, 182- —, 182-25, 183- —, 183-25, 184- —, 184-25, 185- —, 185-25, 186- —, 186-25, 187- —, 187-25, 188- —, 188-25, 189- —, 189-25, 190- —, 190-25, 191- —, 191-25, 192- —, 192-25, 193- —, 193-25, 194- —, 194-25, 195- —, 195-25, 196- —, 196-25, 197- —, 197-25, 198- —, 198-25, 199- —, 199-25, 200- —, 200-25, 201- —, 201-25, 202- —, 202-25, 203- —, 203-25, 204- —, 204-25, 205- —, 205-25, 206- —, 206-25, 207- —, 207-25, 208- —, 208-25, 209- —, 209-25, 210- —, 210-25, 211- —, 211-25, 212- —, 212-25, 213- —, 213-25, 214- —, 214-25, 215- —, 215-25, 216- —, 216-25, 217- —, 217-25, 218- —, 218-25, 219- —, 219-25, 220- —, 220-25, 221- —, 221-25, 222- —, 222-25, 223- —, 223-25, 224- —, 224-25, 225- —, 225-25, 226- —, 226-25, 227- —, 227-25, 228- —, 228-25, 229- —, 229-25, 230- —, 230-25, 231- —, 231-25, 232- —, 232-25, 233- —, 233-25, 234- —, 234-25, 235- —, 235-25, 236- —, 236-25, 237- —, 237-25, 238- —, 238-25, 239- —, 239-25, 240- —, 240-25, 241- —, 241-25, 242- —, 242-25, 243- —, 243-25, 244- —, 244-25, 245- —, 245-25, 246- —, 246-25, 247- —, 247-25, 248- —, 248-25, 249- —, 249-25, 250- —, 250-25, 251- —, 251-25, 252- —, 252-25, 253- —, 253-25, 254- —, 254-25, 255- —, 255-25, 256- —, 256-25, 257- —, 257-25, 258- —, 258-25, 259- —, 259-25, 260- —, 260-25, 261- —, 261-25, 262- —, 262-25, 263- —, 263-25, 264- —, 264-25, 265- —, 265-25, 266- —, 266-25, 267- —, 267-25, 268- —, 268-25, 269- —, 269-25, 270- —, 270-25, 271- —, 271-25, 272- —, 272-25, 273- —, 273-25, 274- —, 274-25, 275- —, 275-25, 276- —, 276-25, 277- —, 277-25, 278- —, 278-25, 279- —, 279-25, 280- —, 280-25, 281- —, 281-25, 282- —, 282-25, 283- —, 283-25, 284- —, 284-25, 285- —, 285-25, 286- —, 286-25, 287- —, 287-25, 288- —, 288-25, 289- —, 289-25, 290- —, 290-25, 291- —, 291-25, 292- —, 292-25, 293- —, 293-25, 294- —, 294-25, 295- —, 295-25, 296- —, 296-25, 297- —, 297-25, 298- —, 298-25, 299- —, 299-25, 300- —, 300-25, 301- —, 301-25, 302- —, 302-25, 303- —, 303-25, 304- —, 304-25, 305- —, 305-25, 306- —, 306-25, 307- —, 307-25, 308- —, 308-25, 309- —, 309-25, 310- —, 310-25, 311- —, 311-25, 312- —, 312-25, 313- —, 313-25, 314- —, 314-25, 315- —, 315-25, 316- —, 316-25, 317- —, 317-25, 318- —, 318-25, 319- —, 319-25, 320- —, 320-25, 321- —, 321-25, 322- —, 322-25, 323- —, 323-25, 324- —, 324-25, 325- —, 325-25, 326- —, 326-25, 327- —, 327-25, 328- —, 328-25, 329- —, 329-25, 330- —, 330-25, 331- —, 331-25, 332- —, 332-25, 333- —, 333-25, 334- —, 334-25, 335- —, 335-25, 336- —, 336-25, 337- —, 337-25, 338- —, 338-25, 339- —, 339-25, 340- —, 340-25, 341- —, 341-25, 342- —, 342-25, 343- —, 343-25, 344- —, 344-25, 345- —, 345-25, 346- —, 346-25, 347- —, 347-25, 348- —, 348-25, 349- —, 349-25, 350- —, 350-25, 351- —, 351-25, 352- —, 352-25, 353- —, 353-25, 354- —, 354-25, 355- —, 355-25, 356- —, 356-25, 357- —, 357-25, 358- —, 358-25, 359- —, 359-25, 360- —, 360-25, 361- —, 361-25, 362- —, 362-25, 363- —, 363-25, 364- —, 364-25, 365- —, 365-25, 366- —, 366-25, 367- —, 367-25, 368- —, 368-25, 369- —, 369-25, 370- —, 370-25, 371- —, 371-25, 372- —, 372-25, 373- —, 373-25, 374- —, 374-25, 375- —, 375-25, 376- —, 376-25, 377- —, 377-25, 378- —, 378-25, 379- —, 379-25, 380- —, 380-25, 381- —, 381-25, 382- —, 382-25, 383- —, 383-25, 384- —, 384-25, 385- —, 385-25, 386- —, 386-25, 387- —, 387-25, 388- —, 388-25, 389- —, 389-25, 390- —, 390-25, 391- —, 391-25, 392- —, 392-25, 393- —, 393-25, 394- —, 394-25, 395- —, 395-25, 396- —, 396-25, 397- —, 397-25, 398- —, 398-25, 399- —, 399-25, 400- —, 400-25, 401- —, 401-25, 402- —, 402-25, 403- —, 403-25, 404- —, 404-25, 405- —, 405-25, 406- —, 406-25, 407- —, 407-25, 408- —, 408-25, 409- —, 409-25, 410- —, 410-25, 411- —, 411-25, 412- —, 412-25, 413- —, 413-25, 414- —, 414-25, 415- —, 415-25, 416- —, 416-25, 417- —, 417-25, 418- —, 418-25, 419- —, 419-25, 420- —, 420-25, 421- —, 421-25, 422- —, 422-25, 423- —, 423-25, 424- —, 424-25, 425- —, 425-25, 426- —, 426-25, 427- —, 427-25, 428- —, 428-25, 429- —, 429-25, 430- —, 430-25, 431- —, 431-25, 432- —, 432-25, 433- —, 433-25, 434- —, 434-25, 435- —, 435-25, 436- —, 436-25, 437- —, 437-25, 438- —, 438-25, 439- —, 439-25, 440- —, 440-25, 441- —, 441-25, 442- —, 442-25, 443- —, 443-25, 444- —, 444-25, 445- —, 445-25, 446- —, 446-25, 447- —, 447-25, 448- —, 448-25, 449- —, 449-25, 450- —, 450-25, 451- —, 451-25, 452- —, 452-25, 453- —, 453-25, 454- —, 454-25, 455- —, 455-25, 456- —, 456-25, 457- —, 457-25, 458- —, 458-25, 459- —, 459-25, 460- —, 460-25, 461- —, 461-25, 462- —, 462-25, 463- —, 463-25, 464- —, 464-25, 465- —, 465-25, 466- —, 466-25, 467- —, 467-25, 468- —, 468-25, 469- —, 469-25, 470- —, 470-25, 471- —, 471-25, 472- —, 472-25, 473- —, 473-25, 474- —, 474-25, 475- —, 475-25, 476- —, 476-25, 477- —, 477-25, 478- —, 478-25, 479- —, 479-25, 480- —, 480-25, 481- —, 481-25, 482- —, 482-25, 483- —, 483-25, 484- —, 484-25, 485- —, 485-25, 486- —, 486-25, 487- —, 487-25, 488- —, 488-25, 489- —, 489-25, 490- —, 490-25, 491- —, 491-25, 492- —, 492-25, 493- —, 493-25, 494- —, 494-25, 495- —, 495-25, 496- —, 496-25, 497- —, 497-25, 498- —, 498-25, 499- —, 499-25, 500- —, 500-25, 501- —, 501-25, 502- —, 502-25, 503- —, 503-25, 504- —, 504-25, 505- —, 505-25, 506- —, 506-25, 507- —, 507-25, 508- —, 508-25, 509- —, 509-25, 510- —, 510-25, 511- —, 511-25, 512- —, 512-25, 513- —, 513-25, 514- —, 514-25, 515- —, 515-25, 516- —, 516-25, 517- —, 517-25, 518- —, 518-25, 519- —, 519-25, 520- —, 520-25, 521- —, 521-25, 522- —, 522-25, 523- —, 523-25, 524- —, 524-25, 525- —, 525-25, 526- —, 526-25, 527- —, 527-25, 528- —, 528-25, 529- —, 529-25, 530- —, 530-25, 531- —, 531-25, 532- —, 532-25, 533- —, 533-25, 534- —, 534-25, 535- —, 535-25, 536- —, 536-25, 537- —, 537-25, 538- —, 538-25, 539- —, 539-25, 540- —, 540-25, 541- —, 541-25, 542- —, 542-25, 543- —, 543-25, 544- —, 544-25, 545- —, 545-25, 546- —, 546-25, 547- —, 547-25, 548- —, 548-25, 549- —, 549-25, 550- —, 550-25, 551- —, 551-25, 552- —, 552-25, 553- —, 553-25, 554- —, 554-25, 555- —, 555-25, 556- —, 556-25, 557- —, 557-25, 558- —, 558-25, 559- —, 559-25, 560- —, 560-25, 561- —, 561-25, 562- —, 562-25, 563- —, 563-25, 564- —, 564-25, 565- —, 565-25, 566- —, 566-25, 567- —, 567-25, 568- —, 568-25, 569- —, 569-25, 570- —, 570-25, 571- —, 571-25, 572- —, 572-25, 573- —, 573-25, 574- —, 574-25, 575- —, 575-25, 576- —, 576-25, 577- —, 577-25, 578- —, 578-25, 579- —, 579-25, 580- —, 580-25, 581- —, 581-25, 582- —, 582-25, 583- —, 583-25, 584- —, 584-25, 585- —, 585-25, 586- —, 586-25, 587- —, 587-25, 588- —, 588-25, 589- —, 589-25, 590- —, 590-25, 591- —, 591-25, 592- —, 592-25, 593- —, 593-25, 594- —, 594-25, 595- —, 595-25, 596- —, 596-25, 597- —, 597-25, 598- —, 598-25, 599- —, 599-25, 600- —, 600-25, 601- —, 601-25, 602- —, 602-25, 603- —, 603-25, 604- —, 604-25, 605- —, 605-25, 606- —, 606-25, 607- —, 607-25, 608- —, 608-25,